
Id: KFAIE-TBJKQ-EKZSV-XLJYK-QXOHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/25/10
RADY GMINY JASIENIEC

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art.89 ust.1 pkt 3 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Jasieniec uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 300.000zł . w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie deficytu budżetowego powstałego w związku z realizacją 
zadania pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami dla miejscowości Warpęsy, ujętą w budżecie 
gminy Uchwałą Nr XXXVII/15/09 Rady Gminy Jasieniec z dnia 15 marca 2010r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy tj. z podatku rolnego. 

§ 3. 1. Pożyczkę zaciąga się na okres 4 lat tj. 2010r – 2014r. 

Spłata rat kapitałowych będzie kształtowała się następująco: 

2011r – 75.000 

2012r – 75.000 

2013r.- 75.000 

2014r.- 75.000 

2. Zabezpieczenie i oprocentowanie pożyczki wg warunków zapisanych w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


